

Lønholt Holding ApS

Høje Lønholt 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 29 13 21 00

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2020.

Johan Møller-Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | Lønholt Holding ApS Høje Lønholt 1 3480 Fredensborg |
| | CVR-nr.: 29 13 21 00 |
| | Stiftet: 27. september 2005 |
| | Regnskabsår: 1. maj - 30. april |
| Direktion | Johan Møller-Christensen, Direktør |
| Revision | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | JMC A/S, Fredensborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer en ejendom, og fungerer som holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99.258 kr. mod 37.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -182.611 kr. mod 254.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -99.258 | 37.086 |
| 1 Personaleomkostninger | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-43.726</u> | <u>-43.726</u> |
| Driftsresultat | -142.984 | -6.640 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -6.079 | 271.060 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-31.624</u> | <u>-13.209</u> |
| Resultat før skat | -180.687 | 251.211 |
| 3 Skat af årets resultat | <u>-1.924</u> | <u>3.508</u> |
| Årets resultat | -182.611 | 254.719 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -114.079 | 165.260 |
| Udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-179.132</u> | <u>-18.541</u> |
| Disponeret i alt | -182.611 | 254.719 |

Balance 30. april

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 1.049.414 | 1.093.140 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.049.414</u> | <u>1.093.140</u> |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5.085.575 | 5.199.654 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>5.085.575</u> | <u>5.199.654</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.134.989</u> | <u>6.292.794</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 25.000 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 96.653 | 190.335 |
| Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>121.653</u> | <u>190.335</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>121.653</u> | <u>190.335</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.256.642</u> | <u>6.483.129</u> |

Balance 30. april

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.015.044 | 2.129.123 |
| Overført resultat | 2.891.336 | 3.070.468 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 110.600 | 108.000 |
| Egenkapital i alt | 5.141.980 | 5.432.591 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 5.550 | 3.626 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 5.550 | 3.626 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 413.930 | 443.515 |
| Deposita | 22.500 | 22.500 |
| Selskabsskat | 0 | 82.984 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 436.430 | 548.999 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 29.600 | 29.600 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 7.500 | 7.500 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 117.620 | 280.504 |
| Selskabsskat | 57.222 | 57.255 |
| Anden gæld | 460.740 | 123.054 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 672.682 | 497.913 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.109.112 | 1.046.912 |
| | | |
| Passiver i alt | 6.256.642 | 6.483.129 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---------------------------------|---------------------------------|--|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. maj 2018 | 125.000 | 1.272.823 | 3.780.049 | 105.800 | 5.283.672 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -105.800 | -105.800 |
| Resultatandel | 0 | 165.260 | -18.541 | 108.000 | 254.719 |
| Regulering tidligere reserveret | 0 | 691.040 | 0 | 0 | 691.040 |
| Regulering 2 | 0 | 0 | -691.040 | 0 | -691.040 |
| Egenkapital 1. maj 2019 | 125.000 | 2.129.123 | 3.070.468 | 108.000 | 5.432.591 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -108.000 | -108.000 |
| Resultatandel | 0 | -114.079 | -179.132 | 110.600 | -182.611 |
| | 125.000 | 2.015.044 | 2.891.336 | 110.600 | 5.141.980 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 4.932 | 5.133 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>26.692</u> | <u>8.076</u> |
| | <u>31.624</u> | <u>13.209</u> |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 0 | -5.431 |
| Årets regulering af udskudt skat | <u>1.924</u> | <u>1.923</u> |
| | <u>1.924</u> | <u>-3.508</u> |
| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. maj | <u>1.311.770</u> | <u>1.311.770</u> |
| Kostpris 30. april | <u>1.311.770</u> | <u>1.311.770</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. maj | -218.630 | -174.904 |
| Årets afskrivninger | <u>-43.726</u> | <u>-43.726</u> |
| Af- og nedskrivninger 30. april | <u>-262.356</u> | <u>-218.630</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>1.049.414</u> | <u>1.093.140</u> |

Noter

| | <u>30/4 2020</u> | <u>30/4 2019</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. maj | 3.070.531 | 3.070.531 |
| Kostpris 30. april | <u>3.070.531</u> | <u>3.070.531</u> |
| Opskrivninger 1. maj | 2.129.123 | 1.963.863 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -6.079 | 271.060 |
| Udbytte | -108.000 | -105.800 |
| Opskrivninger 30. april | <u>2.015.044</u> | <u>2.129.123</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. april | <u>5.085.575</u> | <u>5.199.654</u> |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| JMC A/S | Fredensborg | 100 % |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 444 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2020 udgør 1.049 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning fremførbare skattemæssige underskud på samlet 161 t.kr. Skatteværdien af disse underskud udgør 35 t.kr., ved en skatteprocent på 22. Aktivet er ikke indregnet i balancen, da det er uvist hvornår selskabet skattemæssigt vil kunne anvende underskuddet.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.